


 
 
 
 
 
 



 
                            Прилог  
 
 
 
     

             Република Македонија                                                                                           сериски број 0000000 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,  
 ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Подрачна Единица ______________ 

Број _____________ 
Дата_____________ 
 

Е  В  И  Д  Е  Н  Т  Е  Н      Л  И  С Т 
               за пријавено производство на тутун 

 
 

Пријавувач: 
(производител на тутун) 

 
 

Реколта___________година 

Име и презиме / Назив на правно 
лице: 

 
 

Место на живеење/адреса и 
седиште за правно лице: 

 
 

ЕМБГ / ЕДБ              
 

 
Бр. на Имо 
тен лист/ 
поседовен  
лист/Дого 
вор за  
закуп 

    Тип на 
      тутун 

 Површина   
     (ха) 
 
 
 
Ха  ари  м² 

   Општина   Катастарска 
     Општина 
        ( КО ) 

 Катастарска 
   Парцела 
      ( КП ) 

   Место 
   викано 

Планирана 
  количина 
      (кгр) 

Бр.на членови  
на семејство/ 
Бр.на вработе 
ни лица 

  Дата на раски- 
    нување на  
    договорот 

          

          

          

          

          

 

  
Врз основа на член 7 став 1 од Законот за тутун и тутунски производи  го пријавувам своето производство на тутун од 
производната _______ година  и изјавувам под морална, материјална и кривична  одговорност дека горе наведените 
податоци се точни.                                                                                     
               Дата: __________                                                                                                Изјавил:____________________ 
                                                                                                                                                                               (потпис) 

 

Подрачната Единица на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство на носителот на  
земјоделското стопанство со ИДБР   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  издава Евидентен лист за пријавено производство  
за  КП_________________,ТИП _________________ и  планирана количина _________________ кг. 
 
                                                                                                                                                   Заверил:_____________ 
                                                                                                                                                                        (потпис) 
                                                                                                                                           

 

 

        Назив на 
    Откупувач на  
          тутун 

  Број на  
  договор 
 
 

Катастарска 
  Парцела 
 

 Тип на 
  тутун     

 Страко- 
     ви 

  Договорена 
    коли чина 
      во   кгр. 

  Дата на раски- 
 нување на дого- 
        ворот 

 Потпис и печат на  
овластено лице на  
     откупувачот 

 
 
 

       
 

 
 
 

       
 

        
 
 


